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Warszawa dn. 14.06.2017 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do przetargu nieograniczonego znak
THiT/P/29/2017 na: Dostawe plynéw dializacyjnych oraz innego drobnego sprzetu medycznego
(zadania 1- 4)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamowien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow
dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia do przetargu Instytutu Hematologii i
Transfuzjologii przekazuje tre$¢ zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1

Pakiet 3 i 4 - Czy Zamawiajacy wymaga, aby koreczki posiadaty trzpien schowany, nie wystajacy poza
obreb krawedzi koreczka, co zwicksza aseptyke pracy.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.

Pytanie 2

Pakiet 3 i 4 - Czy Zamawiajacy dopuszcza produkt, ktorego nr katalogowy jest tozsamy z nazwa
handlowg. Nazwa jest $cisle okreslona charakterystyczna dla jednego, konkretnego producenta. Koreczek
na tej podstawie jest w petni identyfikowalny, nie jest to nazwa typu ,.koreczek do kaniul”.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.

Pytanie 3

Pakiet 3 i 4 - Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé podania ceny za opakowanie 100ztuk, z
odpowiednim przeliczeniem ilosci w formularzu cenowym?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 4

Pakiet 3 i 4 - Czy Zamawiajacy piszac , koreczek pakowany pojedynczo” ma na mysli koreczki, gdzie
kazdy umieszczony jest w osobnym opakowaniu jednostkowym i nie jest umieszczony na blistrze?
Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy piszac ,,koreczek pakowany pojedynczo” ma na mysli koreczki, gdzie kazdy
umieszezony jest w osobnym opakowaniu jednostkowym i nie jest umieszczony na blistrze.

Pytanie 5

zadanie 3 - Czy Zamawiajgcy dopusci wycene koreczkdw za opakowanie a'100 szt. z odpowiednim
przeliczeniem ilosci opakowan?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszceza w/w rozwiazanie.

Pytanie 6
zadanie 3 - Czy Zamawiajacy dopusci koreczek bez znacznika otwarcia?
Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszeza w/w rozwiazania.
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Pytanie 7

zadanie 4 - Czy Zamawiajacy dopusci wycene koreczkdw za opakowanie a'100 szt. z odpowiednim
przeliczeniem ilosci opakowan?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza w/w rozwigzanie.

Pytanie 8

Uprzejmie prosze o informacje, czy Zamawiajacy, ze wzgledu na brak mozliwosci sprzedazy przez
producenta *na sztuki* asortymentu wskazanego w Zadaniu nr 1 ( ThiT/P/29/2017) , zgodzi si¢ na
dostawy tego asortymentu w ilosciach wynikajacych z zawartosci pelnych opakowan zbiorczych lub
minimalnych ilosei do realizacji:

e Poz 1,2,3,8 11,12 - 2 szt w opakowaniu.

Odpowiedz

Poz. 1,2,3,8,11,12 - Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

e Poz. 4,5- 4szt. wopakowaniu (jak w tej sytuacji oszacowac poz. 5 — zestaw do plazmaferezy — 1
szt.)

Odpowiedz

Poz.4 — Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie asortymentu w ilo$ci 4 sztuk w opakowaniu.

Poz.5 — Nalezy wyceni¢ 1 sztuke zestawu zgodnie z SIWZ.

e Poz. 6 -5 szt. w opakowaniu
Odpowiedz
Poz. 6 — Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie asortymentu w ilo$ci 5 sztuk w opakowaniu.

Pytanie 9

Zadanie nr 2, poz.1-3

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie srednicy wewnetrznej drenu 3,8 mm i zewnetrznej 2,6 mm,
reszta parametréw zgodna z SIWZ.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszceza w/w rozwigzania.

Pytanie 10

Zadanie nr 2, poz.1-3

Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie, czy przedhuzacz w kranikach ma by¢ wykonany z PCV nie
zawierajgcego ftalanow DEHP?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza zaoferowanie przedluzacza w kranikach wykonanego z PCV nie
zawierajgcego ftalanéw DEHP.

Pytanie 11

Zadanie nr 2, poz.1-4

Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie, czy kranik ma posiada¢ tréjramienne pokretto umozliwiajace
swobodna i precyzyjng obstuge kranika?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza zaoferowanie kranika z tréjramiennym pokretlem.

Pytanie 12

Zadanie nr 2, poz.2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie kranika bez dodatkowego portu iniekcyjnego na drenie,
spelniajacego pozostate parametry SIWZ.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwigzania.



Pytanie 13

Zadanie nr 4 - Koreczki dwufunkeyjne Combi, ilos¢ pozyciji 1, pozycja |

Czy Zamawiajacy dopusci produkt DualCup™ korek dezynfekeyjny zawierajacy 70% alkoholu
izopropylowego (IPA) do stosowania z portami Luer Lock zapewniajacy skuteczng bariere
przeciwbakteryjna na okres 96 godzin (10 koreczkéw na zbiorczym listku lub pakowane pojedynczo).
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza w/w rozwiazania.




